[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  г.КАРАБУЛАК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2018 года                                                                                                  №41/70-4
г. Карабулак
О формировании участковых избирательных комиссии

избирательных участков с №201 по №208
 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, статьями 4, 18 Закона Республики Ингушетия от 28.03.2016 года №10-РЗ «О системе избирательных комиссий в Республике Ингушетия», территориальная избирательная комиссия  г. Карабулак постановляет:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков с №201 по №208 со сроком полномочий пять лет (2018-2023гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.
        2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Ингушетия.
3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Направить настоящее постановление в газету «Керда Ха» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации
г. Карабулак.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии г.Карабулак
	                                    А.М.Амхадов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии г.Карабулак
	                                       Л.Х. Костоева

Приложение                                                                                                                                                                              к постановлению территориальной                                                                                                                                                                                избирательной комиссии г. Карабулак                                                                                                                                                                                от  21 июня 2018 г. №41/70-4
	Списки

 членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №201

	Количественный состав комиссии - 9 членов[image: image2]

	Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)[image: image3]

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество члена избирательной комиссии

 с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Гадаборшев Аслан Ахметович
	Ингушское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Баркинхоева Мадона Алихановна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	3
	Яндиева Аминат Алихановна
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	4
	Гадаборшев Беслан Ахметович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Ингушетия

	5
	Мальсагов Ибрагим Мусаевич
	РО в РИ Всероссийской политической "Партия пенсионеров России"

	6
	Мальсагов Магомед – Башир Зелимханович
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	7
	Плиева Лейла Абдурахимовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Амхадова Фатима Мухарбековна
	ИНГУШСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	9
	Итазова Тома Шамсудиновна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №202

	Количественный состав комиссии - 12 членов[image: image4]

	Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)[image: image5]

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество члена избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Бокова Лилия Хусеновна
	Ингушское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Татиева Зарема Магомет-Гиреевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Ингушетия

	3
	Хамхоева  Люба Магометовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Чапанов Курейш Магомедович
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	5
	Хамхоева Лейла Магометовна
	РО в РИ Всероссийской политической "Партия пенсионеров России"

	6
	Часыгов Магомед Багаудинович
	ИНГУШСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	7
	Султыгова Мадина Ахметовна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	8
	Багаева Фердовс Магомедовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Хамхоева Хадижат Мусаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10
	Хамхоева Зухра Мансуровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Евлоев Хасан Омарович
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	12
	Маматова Эсет Хажбикаровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №203

	Количественный состав комиссии - 12 членов[image: image6]

	Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)[image: image7]

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество члена избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Вышегуров Хасан Умарович
	Ингушское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Костоева Зарема Мусаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Дзейгова Роза Абумансуровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Амхадов Султан Мухарбекович
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	5
	Аушев Анзор Абуязитович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Ингушетия

	6
	Аушева Мадина Хусеновна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	7
	Бадиев Магомед Салманович
	РО в РИ Всероссийской политической "Партия пенсионеров России"

	8
	Гумуков Алисхан Магомедович
	ИНГУШСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	9
	Оздоев Тимур Русланович
	Собрание избирателей по месту жительства

	10
	Цечоева Аза Абумансуровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Цечоев Рустам Салманович
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	12
	Янарсанова Хеди Макшариповна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №204

	Количественный состав комиссии - 13 членов[image: image8]

	Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)[image: image9]

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество члена избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Аушев Амбулат Бексултанович
	Ингушское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Евлоев Магомед Султангиреевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Ингушетия

	3
	Аушева Хава Амбулатовна
	ИНГУШСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	4
	Аушева Залина Амбулатовна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	5
	Батыгова Хеди Магомедовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6
	Нагоева Лиза Мусаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Джабраилов Абдулхалим Янгулдиевич
	РО в РИ Всероссийской политической "Партия пенсионеров России"

	8
	Мамилова Марем Мажитовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Оздоев Башир Магомедович
	Собрание избирателей по месту жительства

	10
	Евлоева Радимхан Мусаевна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	11
	Султанова Людмила Джамалулаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Хамхоева Аза Тайсумовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13
	Даурбеков Салингирей Голиевич
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №205

	Количественный состав комиссии - 13 членов[image: image10]

	Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)[image: image11]

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество члена избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Угурчиева Аза Иссаевна
	Ингушское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Хаджаева Хадишт Темирхановна
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	3
	Оздоева Хади Махмудовна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	4
	Мурзабекова Айна Салмановна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	5
	Яндиева Роза Саламовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6
	Бокова Марем Бекхановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Леймоева Жанна Аламбековна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Ингушетия

	8
	Картоева Залина Магомедовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Льянова Диана Адамовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10
	Нальгиева Лема Хусейновна
	ИНГУШСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	11
	Гамбердова Зарема Уматгиреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Плиева Макка Султановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13
	Чахкиев Ахмет Мусаевич
	РО в РИ Всероссийской политической "Партия пенсионеров России"

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №206

	Количественный состав комиссии - 13 членов[image: image12]

	Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)[image: image13]

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество члена избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Евлоева Асет  Алаудиновна
	Ингушское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Шамхалова Тамара Магомедовна
	РО в РИ Всероссийской политической "Партия пенсионеров России"

	3
	Коригов Багаудин Магомедович
	ИНГУШСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	4
	Коригов Алихан Магомедович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Ингушетия

	5
	Хамхоева Мадина Борисовна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	6
	Хамхоева Любовь Борисовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Кулбужева Зарема Бембулатовна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	8
	Акталиева Тамуся Султановна
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	9
	Котиев Ибрагим Бикарович
	Собрание избирателей по месту жительства

	10
	Эльтемирова Розана Юнусовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Аушев Илез Исаевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Албаков Ибрагим Умарович
	Собрание избирателей по месту жительства

	13
	Евлоева Малика Якубовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №207

	Количественный состав комиссии - 12 членов[image: image14]

	Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)[image: image15]

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество члена избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Часыгова Зарета Бятархановна
	Ингушское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Точиева Радха Эделгреевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Ингушетия

	3
	Хашагульгова Аза Хасултановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Гадаборшева Аза Исмаиловна
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	5
	Часыгов Абдула Бятарханович
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	6
	Актомирова Аза Тайсумовна
	ИНГУШСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	7
	Хашиев Адлан Илезович
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Хамхоева Пятимат Татархановна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	9
	Даурбекова Зарема Абукаровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10
	Муцольгова Салима Джабраиловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Гайсанова Фатима Муссаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Чапанов Гирихан  Мгометович
	РО в РИ Всероссийской политической "Партия пенсионеров России"

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №208

	Количественный состав комиссии - 13 членов[image: image16]

	Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)[image: image17]

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество члена избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	Гомкортиева Багдат Башировна
	Ингушское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Тангиева Лейла Борисовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Евлоева Марина Уматгиреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Берсенева Любовь Георгиевна
	РО в РИ Всероссийской политической "Партия пенсионеров России"

	5
	Борова Фатима Зяудиновна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6
	Ведзижева Зайнап Ахметовна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	7
	Гиреева Лейла Салангиреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Гуражева Бэлла Юсуповна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	9
	Дзагиева Мадина Иссаевна
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	10
	Дзангиева Зина Иссаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Ингушетия

	11
	Полонкоева Аминат Идрисовна
	ИНГУШСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	12
	Хамхоева Фатима Хамбуровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13
	Ханиев Зелимхан Курешович
	Собрание избирателей по месту жительства

[image: image18.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  г.КАРАБУЛАК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2018 года                                                                                                  №41/71-4

г. Карабулак
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с №201 по №208

          В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 4, 18 Закона Республики Ингушетия от 28.03.2016 года №10-РЗ «О системе избирательных комиссий в Республике Ингушетия», на основании постановления территориальной избирательной комиссии  г.Карабулак  от 21 июня 2018 года №41/70-4
«О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №201 по №208», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,  территориальная избирательная комиссия г. Карабулак  постановляет:
         1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков с №201 по №208 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  согласно прилагаемому списку.
          2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий  не позднее 6 июля 2018 г.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Ингушетия.
         4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
         5. Направить настоящее постановление в газету «Керда Ха» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации
г. Карабулак в сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии г.Карабулак
	                                    А.М.Амхадов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии г.Карабулак
	                                       Л.Х. Костоева

Приложение

к постановлению территориальной

 избирательной комиссии г. Карабулак

№41/71-4 от 21 июня 2018 г.
Список

председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков с №201 по №208
	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	201
	Гадаборшев Аслан Ахметович

	2
	202
	Бокова Лилия Хусеновна

	3
	203
	Вышегуров Хасан Умарович

	4
	204
	Аушев Амбулат Бексултанович

	5
	205
	Угурчиева Аза Иссаевна

	6
	206
	Евлоева  Асет Алаудиновна

	7
	207
	Часыгова Зарета Бятархановна

	8
	208
	Гомкортиева Багдат Башировна

_1116669581.doc
[image: image1.png]